למדיניות של החברה. טענות מדווחות בדבר הטרדה, התעמרות או אפליה ייחקרו
בהתאם לדין החל.

בכבוד הפוגעות פסולות התנהגויות הינן מיני רקע על והתנכלות מינית הטרדה
האדם, בחירותו ובפרטיותו.

הטרדה מינית והתנכלות פוגעות ביחסי העבודה ומנוגדות למדיניות החברה.

החברה מתנהלת בהתאם לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998. כל עובדי
ידי על אומץ אשר מינית הטרדה מניעת תקנון פי על לפעול מחויבים החברה

החברה.

החברה אוסרת על התנכלות לעובדים, לרבות עקב דיווח או תלונה שהגישו. החברה
תפעל להגנה על עובדים מתריעים ותגן על זכויות עובד שפעל בתום לב כאמור.

חוקים להגנה על פרטיות והעברה של מידע אישי